
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 21. 04. – 27. 04. 2025 

Neděle 

20.03. 

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

  7:30 Křižanov Za Jaroslava a Marii Kopečných z Horní Libochové 

  9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Šimkovu a Prokešovu 

10:30 Křižanov Za živou a + rodinu Tomšíkovu, Ježkovu, Pavlasovu, Mičkovu a za Boží 

požehnání (s křtem Evelíny Bernadety Vávrové z Křižanova) 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

17:00 Křižanov Svátostné požehnání 

 Pondělí 

21.04. 

Pondělí velikonoční                                                                          9:00 Bobrůvka 

  7:30 Křižanov Na jistý úmysl 

  7:30 Heřmanov Za Jiřinu Hermanovu, živou i + rodinu Kejdovu 

     9:00 

Horní 

Libochová 
Za Ladislava a Žofii Pelikánovy 

Úterý 

22.04. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

18:00 Kadolec 
Za Milana Batelku, Jana Odehnala a celou živou i + rodinu (s udílením 

svátosti nemocných)  

Středa 

23.04. 

 

15:00 Křižanov Poslední rozloučení s Janou Křikavovou z Dobré Vody 

15:00 Heřmanov Pohřeb Boženy Hájkové z Vidonína 

18:00 Jívoví 
Za živou i + rodinu Horkých, Dvořákovu a Boleslava Kazdu (s udílením 

svátosti nemocných)  

Čtvrtek 

24.04. 

 

18:00 Dobrá Voda 
Za rodinu Dlouhých a Mejzlíkovu, s prosbou o Boží ochranu pro celou 

rodinu (s udílením svátosti nemocných)  

Pátek 

25.04. 

 

17:45 Heřmanov 
Za Annu a Antonína Dočkalovy, živou i + rodinu Dočkalovu, Pillarovu a 
Wiesnerovu 

18:00 Křižanov Za živou i + rodinu Mezníkovu, Satoriovu a dvoč 

 
Sobota 

26.04. 

 

  7:00 Křižanov Za živou i + rodinu Holubářovu 

 2. neděle velikonoční – Božího milosrdenství            8:00 a 9:30 V. Bíteš 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

 

Neděle 

27.04. 

  7:30 Křižanov 
Za Zdeňka Klímu, rodiče, neteř, Františka Loulu, rodiče a Boženu 

Kapounovu  (s udílením svátosti nemocných) 

  9:00 Heřmanov 
Za živou i + rodinu Šišovskou, Toužínovu, Liškovu, Vlčkovu a 

Langmaierovu (s udílením svátosti nemocných) 

10:30 Křižanov 
Za dar zdraví a Boží ochranu pro celou rodinu (s udílením svátosti 

nemocných) 

11:30 Křižanov Křest Rozárky a Jasmíny Drlíčkových z Horní Libochové 

14:00 Boroviny Žehnání polí 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

Příležitostná oznámení: 
• Velikonoční sbírky jsou určeny na opravy. Pán Bůh odplať Vaši štědrost! 

• Vezmi a čti: Numeri (4. Mojžíšova) 34 – 36 + Deuteronomium (5. Mojžíšova) 1 – 3   

• Tento týden bude udělována svátost pomazání nemocných. Přijmout ji může každý 

katolík, který je vážně nemocný nebo už dovršil důchodový věk a připravil se přijetím 

svátosti smíření.  

• Ve středu v 19:00 na faře biblická hodina. 

• Ve čtvrtek budou návštěvy nemocných v Křižanově, Kozlově a Svinech místo 

čtvrtku 1. května! 

• Večerní mše svaté v Heřmanově budou přes léto v 17:45, (v Křižanově v 19:00, ale až 

po prvním svatém přijímání). 

• V pátek po mši svaté pokračuje příprava prvokomunikantů, v 19:30 v Heřmanově na 

klubovně biřmovanců.  

• Příští neděli je hlavní pouť v Slavkovicích. 

•  Sbírka minulé neděle: Křižanov 17.533,- Kč; Heřmanov 7.843,- Kč  

• Děkujeme všem, kdo se v našich farnostech aktivně zapojili do oslavy Kristova 

velikonočního tajemství a přispěli k důstojnému prožití Velikonoc. PBZ! 

• Co nás čeká: 1. května  Farní pouť do Rokole 

                         4. května   mše svatá za hasiče v Heřmanově, pouť v Kundraticích 

           10. května v 18:00  Farní pastorační rada v Křižanově 

           11. května   1. svaté přijímání v Křižanově 

          16. května v 19:00  mše svatá u sv. Jana Nep. na Horním Městě v Křiž 

                      17. května pouť na Zelenou horu ve Žďáru 

                      18. května v 10:00  pouť v Bojanově     
 

Kdo věří v Boha, může svobodně dýchat, protože před sebou vidí cíl. Snese hodně, 
protože ví, Bůh má moc obrátit vše v dobré. Může litovat svých chyb a učit se z 

nich, protože má před sebou budoucnost.   

             

Požehnané a radostné Velikonoce všem farníkům a lidem dobré vůle                                                                       
              přejí Vaši otcové Josefové. 


